
赤ちゃんにやさしい病院（BFH）認定病院

医療法人社団　愛和会

産科・婦人科

古賀市天神５丁目９番１　 092-943-3288

ホームページ　 https://www.aiwa-hospital.or.jp

愛　和　病　院

●そぴあしんぐう1階窓口にて購入できます。（発売時間 8：30～17：00 月曜日を除く）
　 ※発売初日は9時から窓口で販売開始。10時より電話予約も承ります。
　 ※電話予約の場合、席はこちらでお選びいたします。
●チケット購入後のキャンセル・変更はできません。
● Club Sopia 会員割引は、そぴあしんぐうでのチケット購入にのみ有効です。
●プレイガイドでの購入は右記「プレイガイド紹介」をご参照ください。

●ローソンチケット  ☎0570-000-777（総合お問い合わせ11：00～18：00）
　 WEB・モバイル共通　https://l-tike.com/
　 全国のローソン・ミニストップ、HMV & BOOKS HAKATA（博多マルイ6F）
●チケットぴあ  ☎0570-02-9999
　 セブンイレブン各店
● 岡垣サンリーアイ、なかまハーモニーホール、ユメニティのおがた

チ
ケ
ッ
ト
購
入
方
法

プ
レ
イ
ガ
イ
ド
紹
介

熊野神社（的野区）

（24時間受付・Pコード入力・一部の携帯電話、IP電話などからご利用できない場合があります）

公益財団法人 新宮町文化振興財団 〒811-0124 福岡県糟屋郡新宮町新宮東4丁目1番1号（そぴあしんぐう内）　
TEL 092-962-5555　FAX 092-963-3805 https://sbsz.or.jp

チケットぴあ（Pコード507-878）  ローソンチケット（Lコード83808）　好評発売中！
※未就学児の入場はご遠慮ください。
※前売で完売の場合、当日券の販売はありません。

2022年2月6日(日)  開場 13:30　開演 14:00
そぴあしんぐう 大ホール
チケット料金 3,000円〈全席指定〉

そぴあしんぐう友の会会員様は2枚まで10%割引

春風亭一之輔 独演会

地域住民参加型公演 ミュージカル

～森の王様と八人の子供たち～

ミュージカル

～森の王様と八人の子供たち～

チケットぴあ（Pコード509-693）  ローソンチケット（Lコード81727）

1月8日（土）発売開始
※3歳以下の方はひざ上鑑賞無料
※前売で完売の場合、当日券の販売はありません
☆本事業は宝くじの助成金により実施します☆

2月20日（日）
開場13:30　開演14:00
そぴあしんぐう大ホール
チケット料金
一般 1,500 高校生以下（4歳～高校生）

2022年2月20日（日）
開場13:30　開演14:00
そぴあしんぐう大ホール
チケット料金（全席自由）
一般 1,500円　高校生以下（4歳～高校生）500円

（ゲスト柳亭小痴楽）

いま最もチケット入手が困難な落語家の一人といわれる春風亭一之輔！
強烈な笑い、毒、艶を備え演じる卓越した話芸をお楽しみ下さい！！

新型コロナウイルス感染症対策のお願い(表紙下部記載)を必ずご確認ください。©キッチンミノル

©橘 蓮二

New Year
vol.

81
2022

・ご来場の際は、マスクの着用をお願いします。マスクを着用されていない場合、
入場をお断りさせていただきます。

・発熱または風邪の症状がある方、感染が引き続き拡大している国・地域へ過
去2週間以内に訪問歴のある方はご来場をお控えください。

・アルコール消毒液での手指の消毒、手洗い、咳エチケットのご協力をお願いし
ます。

・整列時や入退場時のソーシャルディスタンスの確保など、感染予防及び拡散
防止に可能な限りご協力ください。

・開場時ならびに休憩時に、客席扉およびロビードアを開放して換気を強化しま
す。客席内の室温が適温にならない場合がありますので、寒暖に対応できる服
装でお越しください。

・会場内での会話はなるべくお控えください。

・ご来場の際には緊急連絡先等のご提出にご協力いただく場合がござ
います。
※ご提出いただいた情報は、万が一新型コロナウイルスに感染された方のご来場
が確認された場合に、必要に応じ保健所等の公的機関に提出させていただく
ことがございますので、ご了承ください。

※基礎疾患（糖尿病・心不全・呼吸器疾患等）をお持ちの方、妊娠中の方は、医
師の判断や関係機関の情報をご確認の上、慎重なご判断をお願いいたします。

新型コロナウイルス感染症対策のお願い

Webサイト Facebook

今後も状況によりましては、販売座席数の制限、公演内容の変更もしくは
延期、中止となる場合がございます。最新の情報は、随時Webサイト等で
ご確認ください。

そぴあしんぐう
休館日のご案内

上記期間は、そぴあしんぐうの
休館日となりますので、チケット販売、
友の会入会手続きも
お休みとなります。
よろしくお願い申し上げます。

毎週月曜日および
12月28日～1月4日

《ストーリー》
森には様々な精霊が存在する。
花の精霊、木の精霊、そして人の夢を食べて生きていく
精霊も・・・。
新宮町の「立花山」で開かれた自然教室に訪れていた
八人の子供たちは、それぞれが深い悩みを抱えていた。
そして、その深い悩みが悪霊「デストロイ」を呼び寄せて
しまう。その時、森の王様「パーパス」が現れ、子供たちを
助けるために八人をタイムスリップさせるのだが。
果たして、子供たちの運命は！？
地域住民が、自然と人間の共存をテーマにお届けする
感動のアドベンチャーミュージカル！！


